
Cappuccio Protezione Antipolvere SFP LC - Confezione da 10
Product ID: SFPLCCAP10

Questa confezione da 10 tappi antipolvere SFP offre una soluzione economica per proteggere gli switch di rete e le 

apparecchiature in fibra ottica dalla polvere e da altri agenti contaminanti, coprendo le porte LC in fibra ottica esposte e 

inutilizzate.

È sufficiente inserire i tappi antipolvere nella porta LC di qualsiasi ricetrasmettitore SFP/SFP negli switch di rete. Realizzati in 

gomma resistente, i tappi antipolvere bloccano le particelle di polvere e sporco che potrebbero essere causa di problemi di 

connessione all'interno dell'apparecchiatura.

I tappi antipolvere SFPLCCAP10 sono coperti da una garanzia StarTech.com di 2 anni e dal supporto tecnico gratuito a vita.

Certifications, Reports and Compatibility

  

Applications

Features

• I tappi antipolvere si inseriscono con facilità nelle porte LC SFP inutilizzate per proteggere gli switch di rete da polvere e agenti 

contaminanti

• Realizzati in gomma resistente

• Utilizzati con le porte LC SFP/SFP+ nelle apparecchiature di rete in fibra ottica

• Facili da inserire e rimuovere



Prestazioni Warranty

Specifiche generali

2 Years

Si inseriscono nelle porte LC duplex femmina per keystone e ricetrasmettitori 
SFP/SFP+ in fibra ottica

Caratteristiche 
fisiche

Colore

Tipo enclosure

Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

Black

Rubber

4.9 in [1.2 cm]

3.5 in [90 mm]

0.3 in [7 mm]

0.4 oz [12 g]

Informazioni 
confezione

Package Length

Package Width

Package Height

Peso spedizione 
(confezione)

0.6 in [15.25 mm]

0.5 in [13 mm]

0.3 in [7.4 mm]

0.1 oz [2.01 g]

Contenuto della 
confezione

Incluso nella confezione tappi antipolvere

*Product appearance and specifications are subject to change without notice.


